
 

 

 

 

 

 

 

 

22 ноября 2017 года № 159 

 

О назначении мировых судей 

в городе Москве на судебные 

участки № 13, 58, 75, 113, 169, 

171, 197, 206, 389, 421 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 17 декабря  

1998 года № 188-ФЗ «О мировых судьях в Российской Федерации», статьей 7 

Закона города Москвы от 31 мая 2000 года № 15 «О мировых судьях в городе 

Москве», Законом города Москвы от 15 октября 2003 года № 60 «О создании 

судебных участков и должностей мировых судей города Москвы» 

 

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА   П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Назначить на должности мировых судей в городе Москве на пяти-

летний срок полномочий: 

 

Казакову Александру Викторовну - судебный участок № 13 

района Зюзино 

Веретенникова Артема Владимировича - судебный участок № 58 

района Теплый Стан 

Кривёнкову Наталью Валерьевну - судебный участок № 113 

района Преображенское 

Гура Татьяну Сергеевну - судебный участок № 169 

района Северное Тушино 



 2 

Горнеева Ивана Николаевича - судебный участок № 171 

района Куркино 

Гуринович Елену Николаевну - судебный участок № 197 

Можайского района 

Александренко Ирину Михайловну - судебный участок № 206 

района Дорогомилово  
 

2. Назначить на должности мировых судей в городе Москве на трех-

летний срок полномочий: 

 

Яковлеву Викторию Сергеевну - судебный участок № 75 

Войковского района  

Бунееву Ирину Владимировну - судебный участок № 389 

Тверского района  

Микаэлян Карину Ивановну 

 
 

- судебный участок № 421 

района Солнцево 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Председателя Московской городской Думы. 

 

 

Председатель Московской  

городской Думы                                                                      А.В.Шапошников 


